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Dénomination produit

Fournisseur

Marque

Présentation 

Liste des ingrédients

Allergènes

Caractéristiques 
nutritionnelles (moyenne 
pour 100g)

OGM / ionisation

Origine

Mode de conservation

DDM 

Poids net (kg)

Référence VIF

EAN

UVC/carton

carton/couche

couche/palette

uvc /palette

Emballage primaire
Dimensions UVC

Dimension carton

Photo
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Polyéthylène haute densité transparent Kraft et Polypropylene

30,0 cm x 16 cm x 7,5 cm 20 cm x 12 cm x 4 cm
32,0 cm x 40,0 cm x 8,0 cm 32,0 cm x 40,0 cm x 8,0 cm
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12 12

144 144

500853 500873
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Fiche technique produit

Biscuit apéritif Tomate-Herbes de Provence

1 KG 100G

Biscuit apéritif Tomate-Herbes de Provence

Ets La Messuzière

BARAMEL

BARAMEL spécialisé dans la pâtisserie, miels et ingrédients vracs, 100% bio depuis sa création en 1980 
et est situé à Saint Jacques de la Lande à côté de Rennes en Bretagne.
Engagée pour une alimentation saine et durable, l'entreprise familiale propose des produits de haute 
qualité, avec des ingrédients biologiques et non raffinés, elle favorise les circuits courts permettant de 
soutenir les producteurs et un juste prix pour les consommateurs.
Pains d’épice, gâteaux moelleux, biscuits vegan et sans gluten, kouign Amann, financiers, quatre-
quarts, sablé breton à l’ancienne.
Large gamme de miels en pot de verre.
Les fruits secs sont grillés sur place dans l’atelier de fabrication ainsi que les poudres à base du fruit 
entier fraîchement broyées.

farine de blé semi-complète de Bretagne*, huiles végétales* (huile de tournesol, huile de coco), 
double concentré de tomate*, poudre de tomate*, sucre glace*, sel de Guérande, herbes de 
Provence*, piment doux*, paprika doux*, bicarbonate de soude. 
*Produit issu de l'agriculture biologique. Certifié par Ecocert FR-BIO-01

Céréales contenant du gluten (blé)

Energie : 2031 KJ (486 Kcal), matières grasses : 26g dont acides gras saturés : 13g, glucides : 52g dont 
sucres : 9g, fibres alimentaires : 5,1g, protéines : 8,6g, sel : 2,1g.

Ce produit est garanti sans OGM et n'est pas ionisé. 

France

A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

60 jours 



V1 à V2 : modification de la composition : suppression de l'huile de tournesol mentionné 2 fois
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